
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 
 

 

 

 
2021.gada 28.jūlijā 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 8 

Jelgava 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Līgotnes 1-3, 

Glūdas pag.; 2.Zaļā iela 2-3, Vircavas pag.; 3.Sidrabītes- 11, Lielplatones pag.) 

3. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Niedru 6-17, Staļģene; 2.Niedru 

6-16, Staļģene; 3.Niedru 6-6, Staļģene) 

4. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Ziemāji, Sesavas pag.; 

2.Sēnītes, Svētes pag.) 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Dzirnieki, Jaunsvirlaukas 

pag.; 2.Kļaviņu lauks, Sesavas pag.) 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Palejas, Zaļenieku pag.; 2.Saktas, 

Zaļenieku pag.; 3.Driksas, Jaunsvirlaukas pag.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Stacijas 2, Sesavas pag.; 

2.Upesliepas, Valgundes pag.) 

8. Par zemes vienības sadalīšanu (Līves parks, Līvbērzes pag.) 

9. Par ceļa servitūta nodibināšanu (Kalnciema pag.) 

10. Par saistošo noteikumu Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības apvienoto budžetu 

2021.gadam” apstiprināšanu 

11. Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam apvienotā Investīciju 

plāna 2021. – 2023.gadam apstiprināšanu 

12. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Platones 

pag.) 

13. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Mežmaliņas, 

Kalnciema pag.) 

14. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Straume 129, Glūdas pag.) 

15. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-4, Staļģene) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2  

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

16. Par grozījumiem 2021.gada 30.jūnija Jelgavas novada domes lēmumā “Par rezerves 

zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas novada 

pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda” (Svētes pag.) 

17. Atteikums no pirmpirkuma tiesībām NĪ "Zvirgzdiņi", Salgales pagasts 

18. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim 

Caunem 

19. Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu 

20. Par Civilās aizsardzības komisijas sastāva un Civilās aizsardzības komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 

2021” vērtēšanas komisijas sastāva izmaiņu apstiprināšanu 

22. Par Deputātu ētikas komisijas, Deputātu ētikas komisijas nolikuma un Deputātu 

ētikas kodeksa apstiprināšanu 

23. Par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

24.Par Autotransporta komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

25.Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

26.Par Jelgavas novada Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

27.Par Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

28. Par darba samaksas noteikšanu domes priekšsēdētājam, priekšsēdētāja vietniekiem, 

pašvaldības izpilddirektoram, izpilddirektora vietniekiem, kā arī atlīdzību 

deputātiem, komiteju, komisiju un darba grupu locekļiem 

29. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Elejas vidusskolas 

(sākumskola) teritorijas labiekārtošana” īstenošanai 

30. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Staļģenes vidusskolas 

teritorijas labiekārtošana” īstenošanai 

31. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Sporta laukuma 

labiekārtošana Staļģenes ciemā pie Staļģenes vidusskolas” īstenošanai 

32. Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas amatu vietu saraksta 

pārapstiprināšana 

33. Par SIA „EcoLead” nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas ietekmes uz vidi 

kontroli 

34. Par ilgtermiņa aizņēmumu pašvaldības investīciju projektu īstenošanai 

35. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Ozolnieku sporta skolas 

jumta seguma atjaunošana” īstenošanai 

36. Par Ētikas komisijas, Ētikas komisijas nolikuma un Ētikas kodeksa apstiprināšanu 

37.Par bāriņtiesu darbības nepārtrauktības nodrošināšanu 

38. Par Iestāžu un struktūrvienību vadītāju kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas 

kārtības apstiprināšanu 



3  

39. Par Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja atklāta amata konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 

40. Par dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestāžu noteikšanu 

41. Par S. P. atbrīvošanu no Šķibes pamatskolas direktora amata 

42.  Par Ozolnieku novada pašvaldības iesniegto projektu pieteikumu saistību 

pārņemšanu 

43. Par  domes  priekšsēdētāja  vietnieka  izglītības,  kultūras  un  sporta  jomā Andra 

Ozoliņa pilnvaru nodošanu 

 
 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās- domes deputāti: 

Ziedonis Caune - piedalās 

Juris Razživins - piedalās (1.-22.jautājuma izskatīšanā) plkst.16:22 sēdi atstāj 

Ilze Vītola - piedalās 

Lolita Duge - piedalās 

Juris Lavenieks - piedalās 

Aivars Naglis - piedalās 

Dainis Liepiņš - piedalās (1.-15.jautājuma izskatīšanā) plkst.16:00 sēdi atstāj 

Vidmants Rinkuns - piedalās 

Dina Tauriņa - piedalās 

Andris Ozoliņš - piedalās 

Jānis Kažotnieks - piedalās 

Ģirts Neija - piedalās 

Uldis Ainārs - piedalās 

Artūrs Semjonovs - piedalās 

Oskars Cīrulis - piedalās 

Gundars Liepa - piedalās 

Madars Lasmanis - piedalās (1.-15.jautājuma izskatīšanā) plkst.16:00 sēdi atstāj 

Emīls Dobrājs - nepiedalās (attaisnojošs iemesls) 

Irina Dolgova - nepiedalās 

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: L.Lonerte, S.Kalvāne, 

V.Buividaitis, A.Jēgeris, E.Kreicberga-Kapša, A.Židkovs, L.Čima, E.Kalniņa- Pinka, 

E.Lūsiņa, E.Miķelsons, M.Dreja, I.Birkenfelde, D.Špele, I.Cinovska, S.Alksne, E.Andrasone, 

G.Avotiņa 

 

 
1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

Sēdes vadītājs Z.Caune izsaka priekšlikumu 38.jautājumu “Par Iestāžu un struktūrvienību 

vadītāju kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu” izņemt no 

Darba kārtības kā pilnībā nesagatavotu; 

informē par lēmumprojektiem, kuru izskatīšana ir steidzama un jāiekļauj papildus Darba 

kārtībā. Atzīmē iemeslu šo jautājumu iekļaušanai papildus darba kārtībā tik vēlu - lai nebūtu 

jāsasauc vairākas domes ārkārtas sēdes, aicina deputātus par to nobalsot. 



4  

IZSAKĀS: deputāti D.Liepiņš, M.Lasmanis, U.Ainārs, I.Vītola, A.Ozoliņš; juriste M.Dreja 

 
PRIEKŠLIKUMI: 

1. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu Darba kārtībā neiekļaut papildus jautājumus, 

jo informācijas trūkuma dēļ ar tiem nav iepazinies. 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus par šo priekšlikumu nobalsot. 

BALSOJUMS: PAR – 4 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis); PRET – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 
2. Deputāte D.Tauriņa iesniedz priekšlikumu: “Neiekļaut sēdes darba kārtībā papildu 

jautājumus, jo nav ievērots Jelgavas novada pašvaldības Nolikuma 60. punkts”. 

BALSOJUMS: PAR – 4 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis(mutiski)); PRET – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge(mutiski), Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins); PRET – 4 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – nav, nolemj: 
 

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU, izslēdzot 38.jautājumu “Par Iestāžu un 

struktūrvienību vadītāju kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu” 

un papildus tajā iekļaujot 27 lēmumprojektu izskatīšanu. Numerācija, sākot ar 39.jautājumu, 

mainās par vienu uz augšu. 

 
2. § 

 Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Līgotnes 1-3, Glūdas 

 pag.; 2.Zaļā iela 2-3, Vircavas pag.; 3.Sidrabītes- 11, Lielplatones pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

2.1. 

Izskatot Glūdas pagasta iedzīvotājas J. G. 2021.gada 5.jūlija iesniegumu, reģ. 

Nr.JNP/3-19.1/21/356, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa “Līgotnes 1”-3, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā atsavināšanu, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis “Līgotnes 1”-3 Glūdas 

pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 39,7 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. G. un viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Uz iesnieguma iesniegšanas brīdi dzīvoklī nav deklarētas citas personas. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 



5  

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5 punktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins); PRET – 1 (Madars Lasmanis(mutiski)); 

ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa), nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli “Līgotnes 1”-3 Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kopējo platību 39,7 m², dzīvojamās  mājas  ar  kadastra  apzīmējumu 54520050061001 

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54520050061 397/7297 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

“Līgotnes 1”-3 Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 39,7 m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54520050061001 un zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 54520050061 397/7297 kopīpašuma domājamās daļas. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 
 

2.2. 

Izskatot I. A. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Vircavas pagasta 

pārvaldē 2021.gada 27.aprīlī ar Nr.JNP/3-19.2/21/258, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Zaļā iela 2-3, Oglainē, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Zaļā iela 2-3, Oglainē, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā 57,4 m² platībā; 

2)  Dzīvoklis līdz 2022.gada 28.maijam ir izīrēts S. A. Pamatojoties uz 2021.gada 7.jūlija 

vienošanos starp īrniekiem un viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieku kļūs I. 

A.; 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.5 punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 

Juris Razživins); PRET – 1 (Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, 

Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa), nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Zaļā iela 2-3, Oglaine, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 



6  

57,4 m² un 574/10155 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54920040186001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54920040186. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 
 

2.3. 

Izskatot I. T. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Lielplatones 

pagasta pārvaldē 2021.gada 29.jūnijā ar Nr.JNP/3-19.2/21/612 ,ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli “Sidrabītes.-11”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis “Sidrabītes”-11, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, 59,9 m² platībā; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. T.; 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.5 punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 

Juris Razživins); PRET – 1 (Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, 

Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa), nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

“Sidrabītes”-11, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 59,9 m² un 

580/7831 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54600030038001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54600030038. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 
3. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Niedru 6-17, Staļģene; 2.Niedru 

6-16, Staļģene; 3.Niedru 6-6, Staļģene) 

Z.Caune, I.Vītola 

JAUTĀ: deputāti U.Ainārs, D.Liepiņš, M.Lasmanis 

ATBILD: A.Jēgeris 

IZSAKĀS: deputāts A.Naglis 

Deputāts U.Ainārs izsaka priekšlikumu – atlikt lēmumprojektu izskatīšanu, sagatavot 

konstatējošās daļas izsekojamības “ķēdīti”, pievienot vērtējumus. 

BALSOJUMS: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris 



7  

Razživins, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis(mutiski)); 

PRET – 1 (Aivars Naglis); ATTURAS – 2 (Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis), nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt šī jautājuma izskatīšanu. 

 
4. § 

 Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Ziemāji, Sesavas pag.; 2.Sēnītes, 

 Svētes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

4.1. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Ziemāji”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr. 54740010112, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Ziemāji”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54740010112, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamas zemes 8,73 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54740010501, ir reģistrēts Sesavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000571103 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta, nomas līgums ir spēkā līdz 31.12.2023.; 

3) nomnieks izteicis vēlmi iegādāties zemes vienību īpašumā 

4) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 29.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.9), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs, Juris Razživins); PRET – 2 (Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis(mutiski)); 

ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ziemāji”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr. 54740010112, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamas zemes 8,73 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54740010501, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

4.2. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Sēnītes” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820010685, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Sēnītes” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820010685, kas sastāv no meža zemes 0,22 ha platībā, tai skaitā meži 0,18 ha, ar 

kadastra apzīmējumu 54820010685, ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000609524 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 
2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 



8  

2021.gada 2.jūnija lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 

13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 

Juris Razživins); PRET – 2 (Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – 

2 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Sēnītes” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820010685, kas sastāv no meža zemes 0,22 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010685, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 
5. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Dzirnieki, Jaunsvirlaukas pag.; 

Kļaviņu lauks, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola, U.Ainārs, D.Liepiņš) 

5.1. 

Izskatot E. Ā. 2021.gada 2.jūlija iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.2/21/639, par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu apbūvētu 

zemes vienību „Dzirnieki”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada 

pašvaldības Mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto 

cenu, ņemot vērā, ka uz zemesgabala atrodas E. Ā. piederoša ēka, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 30.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.18, 6.§.) „Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada pašvaldības Mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (sēdes protokols 

Nr.8, 1.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 2 (Dina Tauriņa, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš), Uldis 

Ainārs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 
Atsavināt, pārdodot E. Ā. par nosacīto cenu 800 EUR (astoņi simti euro), nekustamo 

īpašumu „Dzirnieki”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54560070042, kas 

sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,0966 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560070042. 
 

5.2. 

Izskatot R.L. 2021.gada 7. jūnija iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr. JNP/3-19.2/21/535 konstatēts: 

1) Zemes vienībai 1,71 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120089 “Kļaviņu lauks”, 

Sesavas pagastā ar Jelgavas novada domes 2020. gada 30. septembra lēmumu ( sēdes 

protokols Nr.18, 16.&) “Par zemes starpgabala statusa noteikšanu” ir noteikts zemes 

starpgabala statuss; 

2) 2021. gada 24. martā Jelgavas novada dome ir pieņēmusi lēmumu (sēdes protokols 

Nr.6., 7.§)”Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai”; 

3) Zemes īpašniekiem, kuru īpašumi robežojas ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54740120089 tika nosūtīti paziņojumi par starpgabala atsavināšanu. 



9  

4) Noteiktajā termiņā - līdz 2021. gada 17. jūnijam plkst.12.00 pieteicās viens 

pierobežnieks R. L., kura nekustamais īpašums “Cerības”, kadastra Nr. 54740120061 

robežojas ar zemes vienību-zemes starpgabalu ar kadastra apzīmējumu 54740120089. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 14.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 4. 

punktu, Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.6, 7.§.), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, 

Juris Razživins, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Dina Tauriņa, Madars Lasmanis(mutiski)); 

ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš), Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

Atsavināt, pārdodot R. L., par nosacīto cenu - 11600 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti 

eiro) neapbūvētu zemes vienību “Kļaviņu lauks” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā - 

starpgabalu 1,71 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120089. 

 
6. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Palejas, Zaļenieku pag.; 2.Saktas, Zaļenieku 

pag.; 3.Driksas, Jaunsvirlaukas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

6.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Palejas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960020174, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 0,7734 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54960020088, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2021.gada 24.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.6,6.§6.2.p) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 5.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.7, 1§.) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles 

soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis 

Ainārs); PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – 3 (Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Palejas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54960020174, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 0,7734 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960020088, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 4200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 
6.2. 



10  

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Saktas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960020173, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 1,10 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54960020087, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 

24.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.6,6.§6.4.p) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 5.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.7, 1§.) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles 

soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis 

Ainārs); PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – 3 (Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Saktas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54960020173, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 1,10 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54960020087, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 6400 EUR (seši tūkstoši četri simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 
 

6.3. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Driksas” Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54560110071, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,63 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54560110071, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 

26.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 7.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 29.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 1.§.) un Jelgavas novada domes 2014.gada 

23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles 

dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis Ainārs); PRET – 2 (Oskars 

Cīrulis, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants 

Rinkuns), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Driksas” Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54560110071, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,63 ha platībā  ar 

kadastra apzīmējumu 54560110071. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 9100 EUR (deviņi tūkstoši viens simts euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai organizēt izsoli. 



11  

7. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Stacijas 2, Sesavas pag.; 

2.Upesliepas, Valgundes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

7.1. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2021.gada 28.jūnija rīkojumu 

Nr.JNP/3-2/21/121“Par atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu” , likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 29.decembra lēmumu (sēdes protokols 

Nr.25, 4.§) “Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.februāra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.2) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 

10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris 

Razživins, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Stacijas iela 2” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54740050018, kas sastāv no zemes vienības 0,2471 ha platībā ar  kadastra 

apzīmējumu 54740050544, pārdodot to atkārtotā atklātā mutiskā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā trešajā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 1662,40 EUR (viens tūkstotis seši simti sešdesmit 

divi euro un 40 eiro centi). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 
 

7.2. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2021.gada 30.jūnija rīkojumu 

Nr.JNP/3-2/21/125, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta otro daļu, Jelgavas novada 

domes 2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 

2021.gada 24.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 10.§) “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu atkārtotā izsolē”, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, 

Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 4 (Oskars 

Cīrulis, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Upesliepas” Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54860130104, kas sastāv no trim neapbūvētām lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienībām – 0,9384 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130217, 1,2060 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130219 un 1,3223 ha 



12  

platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130314, pārdodot to atklātā atkārtotā, trešajā, 

izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā atkārtotā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 5440 EUR (pieci tūkstoši četri simti četrdesmit 

euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 
8. § 

 Par zemes vienības sadalīšanu (Līves parks, Līvbērzes pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 
Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54620030162 Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā dokumentus un izvietojumu 

dabā, konstatēts: 

1) Zemes vienība 2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620030162 ietilpst nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54620030162 “Līves parks”, Līvbērzes pagastā Jelgavas 

novadā, sastāvā un piekrīt Jelgavas novada pašvaldībai saskaņā ar Līvbērzes pagasta 

padomes 2008.gada 27.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 14.§) ”Par lauku 

apvidus zemes piekritību Līvbērzes pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu 

zemes reformas pabeigšanai”. 

2) Lai nodrošinātu minētās zemes vienības racionālu izmantošanu, veiktu kadastrālo 

uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā, nepieciešams no tās atdalīt dabā esošu 

pašvaldības ceļu, kas nodrošina piekļūšanu pie vairākiem nekustamajiem īpašumiem. 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 1. un 5.punktu, Nekustamā 

īpašuma Valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu, Jelgavas novada pašvaldības 

2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 ,,Jelgavas novada teritorijas 

plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns, Oskars 

Cīrulis, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa); PRET – 1 (Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS 

– nav, nolemj: 

 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes 

vienību 2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620030162 “Līves parks” Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, divās zemes vienībās atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1. 

2. Zemes vienību Nr.1 - 2,4 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.54620030162 “Līves parks” sastāvā. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods - 0501). 

3. Zemes vienību Nr.2 - 0,1 ha platībā pievienot nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.54620010047 “Pagasta ceļi” sastāvam. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā” (NĪLM kods - 1101). 



13  

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
9. § 

 Par ceļa servitūta nodibināšanu (Kalnciema pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 
Izskatot D. G. 2021.gada 7.jūnija iesniegumu reģ. Nr.JNP/3-16/21/827 un K. R. 

2021.gada 14.jūnija iesniegumu reģ. Nr. JNPIP/3-16/21/85 par ceļa servitūta nodibināšanu 

konstatējot, ka nekustamā īpašuma “3. masīva augļu dārzs Nr. 48” sastāvā esošai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 54310020596 un nekustamā īpašuma “Rozentāļi” sastāvā 

esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54310020478 nav nodrošināta piekļuve pa 

valsts vai pašvaldības autoceļu, 

pamatojoties uz likuma Par autoceļiem 6.1 pantu , Civillikuma 1132., 1141., 1156., 

1231., 1232. pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns, 

Oskars Cīrulis, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa); PRET – 1 (Madars Lasmanis(mutiski)); 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodibināt braucamā ceļa servitūtu pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Noras” 

sastāvā esošā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54310020431 saskaņā ar pievienoto 

grafisko pielikumu, par labu nekustamā īpašuma „3.masīva augļu dārzs Nr. 48” ar 

kadastra Nr.54310020596 sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54310020596 un nekustamā īpašuma “Rozentāļi” ar kadastra Nr. 54310020545 sastāvā 

esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54310020478 Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Noteikt servitūta izlietotāju tiesības lietot, pārbūvēt, vai būvēt ceļa posmu teritorijā, uz 

kuru tiek nodibināts servitūts, saskaņā ar pievienoto pielikumu. 

3. Apstiprināt līgumu par reālservitūta nodibināšanu. 

 
10. § 

 Par saistošo noteikumu Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības apvienoto budžetu 

 2021.gadam” apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola, D.Liepiņš, M.Lasmanis, D.Tauriņa, A.Naglis, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu, likumu “Par valsts budžetu 

2021.gadam”, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

18.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Oskars Cīrulis); PRET – 4 

(Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS 

– nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2 „Par Jelgavas 

novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam”. 



14  

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 
11. § 

 Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam apvienotā Investīciju 

plāna 2021. – 2023.gadam apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola, M.Lasmanis, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma pārejas noteikumu 

18.punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto metodisko 

dokumentu ”Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī” 

un Jelgavas novada attīstības programmu 2017. – 2023.gadam, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, 

Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris 

Razživins, Uldis Ainārs, Oskars Cīrulis); PRET – 2 (Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns), nolemj: 

 

1. Apstiprināt apvienoto Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam 

Investīciju plānu 2021. – 2023.gadam (pielikumā). 

2. Lēmumu “Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam apvienotā 

Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam apstiprināšanu” nosūtīt Zemgales plānošanas 

reģionam. 

3. Informāciju “Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam 

apvienotā Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam apstiprināšanu” publicēt informatīvajā 

izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Apvienoto Investīciju plānu 2021.-2023.gadam publicēt Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 
12. § 

 Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

 novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Platones pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2019.gada 17.janvāra vēstuli Nr.2-04/45 “Par rezerves 

zemes piekritību pašvaldībai un kadastra datu aktualizāciju” un izvērtējot Jelgavas novada 

pašvaldības rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 

1) 2016.gada 28.janvārī Ministru kabinets ir izdevis rīkojumu Nr.77 (prot.Nr.4; 40.§) “Par 

zemes reformas pabeigšanu Jelgavas novada lauku apvidū”; 

2) ir pagājis Zemes pārvaldības likuma 17.panta piektajā daļā valstij un pašvaldībām 

noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā 

ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanai; 

3) Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē ir publicēts ministriju un pašvaldību izvērtētais 

rezerves zemju saraksts; 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


15  

4) izvērtētajā sarakstā par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54700040065, 

54700040066, 54700040131, 54700030370 Platones pagastā Jelgavas novadā nav 

izdarītas atzīmes par to piekritību vai piederību valstij vai pašvaldībai. 

 
Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo, piekto un sesto daļu, Likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 1.panta 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2.punktu, 16.2.apakšpunktu un 18.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Jelgavas novada pašvaldības 

2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 ,,Jelgavas novada teritorijas 

plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” un Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 2.9., 9., 25., 28.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis 

Ainārs, Oskars Cīrulis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Madars 

Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – nav, nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma: 

1.1.  zemes vienība 0,62 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700040065, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54700040065, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.1; 

1.2. zemes vienība 0,95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700040066, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54700040065, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.2; 

1.3. zemes vienība 0,96 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700040131, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54700040065, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.3; 

1.4. zemes vienība 2,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700030370, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54700030372 “Baltiņi”, Platones pagastā, 

Jelgavas novadā, sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.4. 

2. Nekustamajam    īpašumam    ar    kadastra    Nr.54700040065    piešķirt    nosaukumu 

„Cibiņas”. 

3. Zemes vienībai 0,62 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700040065, zemes vienībai 

0,95ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700040066 un zemes vienībai 0,96ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54700040131 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54700040066 un uz tās esošai 

saimniecības ēkai ar kadastra apzīmējumu 54700040065001 piešķirt adresi “Cibiņas” 

Platones pag., Jelgavas nov., LV-3021. 

5. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54700040131 un uz tās esošai 

saimniecības ēkai ar kadastra apzīmējumu 54700040065002 piešķirt adresi “Stirpas” 

Platones pag., Jelgavas nov., LV-3021. 

6. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

7. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

8. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 

 
13. § 



16  

 Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

 novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 (Mežmaliņas, Kalnciema pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 
Izvērtējot nekustamā īpašuma “Mežmaliņas” ar kadastra Nr. 54310010077 sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310010077 lietas materiālus, ņemot vērā 

Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 2021.gada 6.maija lēmumu Nr. JNPIP/6-4/21/71 “Par 

zemes vienības ieskaitīšanu rezerves zemes fondā” un Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju 

domes 2008.gada 29.septembra lēmumu (protokols Nr.11 29.§) “Par lauku apvidus zemes 

piekritību Kalnciema pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 

pabeigšanai”, ar kuru zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54310010077 noteikts 

starpgabala statuss, uzskatāms, ka zemes vienība, kura ieskaitīta rezerves zemes fondā pēc 

apkopotā saraksta publicēšanas Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē, un kura, izvērtējot pēc 

likuma Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās, 

atzīstama par piekritīgu pašvaldībai, ir piekritīga pašvaldībai atbilstoši Zemes pārvaldības 

likuma 17. panta sestajai daļai. 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 41.panta otrās daļas 

6.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Oskars Cīrulis, Dina 

Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Madars Lasmanis(mutiski)); 

ATTURAS – nav, nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 2,31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310010077, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54310010077 

“Mežmaliņas” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā sastāvā saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.1; 

2. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

 
14. § 

 Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Straume 129, Glūdas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Straume 129”, Viesturciemā, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54520031305, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības 0,062 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54520031305; 

2) īpašuma tiesības nostiprinātas Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000575666 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2018.gada 20.februārī; 

3) uz zemes vienības izvietota dzīvojamā māja ar nenoskaidrotu piederību, ēka ilgstoši 

nav apdzīvota, 

4) oficiālajā izdevējā “Latvijas Vēstnesis” tika publicēts aicinājums līdz 31.03.2021. 

pieteikties ēkas īpašniekam, līdz noteiktajam termiņam netika saņemts neviens 

pieteikums; 

5) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



17  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 29.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, 

Uldis Ainārs, Oskars Cīrulis, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 

(Madars Lasmanis(mutiski)); ATTURAS – nav, nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Straume 129”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54520031305, kas sastāv no zemes vienības 0,062 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54520031305, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

15. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Niedru iela 6-4, Staļģene) 

Z.Caune, I.Vītola, D.Liepiņš 

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāts U.Ainārs izsaka priekšlikumu – atlikt lēmumprojekta izskatīšanu, līdzīgi kā 

3.jautājumu. 

BALSOJUMS: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris 

Razživins, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis(mutiski)); 

PRET – 1 (Aivars Naglis); ATTURAS – 2 (Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis), nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – atlikt šī jautājuma izskatīšanu. 

 
Plkst.16:00 deputāti D.Liepiņš un M.Lasmanis atstāj sēdi, jo nav saņemta informācija par 

papildus darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem. 

 
16. § 

 Par grozījumiem 2021.gada 30.jūnija Jelgavas novada domes lēmumā “Par rezerves 

 zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas novada 

 pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda” (Svētes pag.) 

(Z.Caune, E.Andrasone) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, 13.panta ceturto daļu 

un Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris  Lavenieks, Andris 

Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Aivars 

Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav; ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), nolemj: 

 
1. Izdarīt grozījumus 2021.gada 30.jūnija Jelgavas novada domes lēmumā “Par rezerves 

zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas novada 

pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda” (protokols Nr.10, 

8.§): 



18  

1.1. Aizstāt lemjošās daļas 3.punktā tekstu “54820010305” ar “54820010443”; 

1.2. Aizstāt lemjošās daļas 7.punktā tekstu “54820010305” ar “54820060086”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 
17. § 

 Atteikums no pirmpirkuma tiesībām NĪ "Zvirgzdiņi", Salgales pagasts 

(Z.Caune, A.Židkovs) 

 
Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 19.jūlijā ir saņemts G. B. iesniegums par 

pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamu īpašumu “Zvirgzdiņi”, Salgales pagasts, 

Jelgavas novads, turpmāk Īpašums, ar kadastra Nr.54780040031. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 19.jūlija Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

minētais P. R. piederošais Īpašums. Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 8000,00. 

Īpašums reģistrēts Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.5. Tā sastāvā ir 

zemes vienība 0,3ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54780040031. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums izvietots 

Lauksaimniecības teritorijā (L), kur galvenais izmantošanas veids ir viensētu, 

lauksaimnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, lauksaimnieciska izmantošana, labiekārtota 

publiskā ārtelpa un publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. 

Savukārt atļautie papildizmantošanas veidi - vasarnīcu, dārza māju, tirdzniecības un/vai 

pakalpojumu objektu, tūrisma un atpūtas iestāžu, kultūras iestāžu, sporta ēku un būvju, 

veselības aizsardzības iestāžu, sociālās aprūpes iestāžu, dzīvnieku aprūpes iestāžu, reliģisko 

organizāciju ēku, vieglās rūpniecības uzņēmumu, noliktavu apbūve, kā arī mežsaimnieciska 

izmantošana. Visās funkcionālajās zonās atļauta transporta infrastruktūras būvniecība. 

Ozolnieku administrācija, kā arī Salgales pagasta pārvaldes vadītāja, ir secinājuši, ka 

Īpašums ar kadastra Nr.54780040031, kura sastāvā ir zemes vienība 0,3ha platībā ar  kadastra 

apzīmējumu 54780040031, nav nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka 2010.gada 28.septembra MK 

noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem”, kura 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai atsavināmais 

nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, 

pašvaldības institūcija ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai tā kopijas 

saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot G. B. iesniegumu un 2021.gada 19.jūlija Pirkuma līgumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, 2010.gada 28.septembra MK noteikumu 

Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 

termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks(mutiski), Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars 

Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 



19  

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz P. R. piederošo nekustamo īpašumu “Zvirgzdiņi”, 

Salgales pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54780040031, reģistrētu Salgales 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.5, par 2021.gada 19.jūlija Pirkuma līgumā 

norādīto pirkuma maksu EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai. 

 
18. § 

 Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam 

Ziedonim Caunem 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izskatot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Ziedoņa Caunes 2021.gada 15.jūlija 

iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, 

Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Aivars Naglis, 

Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Ziedonis Caune balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim Caunem ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu 14 kalendāra dienas no 2021.gada 29.jūlija līdz  11.augustam 

(ieskaitot) par darba gadu no 2020.gada 1.jūlija līdz 2021.gada 30.jūnijam; 

 

2. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniekam izglītības, kultūras un sporta 

jomā Andrim Ozoliņam Jelgavas novada domes priekšsēdētāja amata pienākumu 

pildīšanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Ziedoņa Caunes atvaļinājumu laikā 

no 2021.gada 29.jūlija līdz 11.augustam. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Administratīvā departamenta Personāla nodaļai. 

 
19. § 

 Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāva un 

 nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Lai uzraudzītu ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu tiesiskumu, pamatojoties uz 

likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.1 pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.panta trešo daļu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 

2.decembra noteikumu Nr.748 „Noteikumi darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 16.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

„Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 17.4. apakšpunktu un 18.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge,  Juris Lavenieks, 

Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, 

Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 



20  

1. Apstiprināt Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 

nekustamā īpašuma speciālists; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas vadītājs; 

1.2.2. Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 4 (četri) nekustamā 

īpašuma speciālisti; 

1.2.3. Ozolnieku administrācijas zemes ierīcības inženieris. 

2. Apstiprināt komisijas nolikumu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada  domes  2014.gada  26.novembra  lēmumu 

"Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas izveidošanu" 

(sēdes protokols Nr.14, 22.§) un Jelgavas novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu 

"Par Jelgavas novada pašvaldības Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas nolikuma apstiprināšanu" (sēdes protokols Nr.1, 8.§). 

 
20. § 

 Par Civilās aizsardzības komisijas sastāva un Civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

 apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

61.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 7. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 

„Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 17.7.apakšpunktu un 18.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge,  Juris Lavenieks, 

Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, 

Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Jelgavas novada domes priekšsēdētājs; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos, 

1.3.2. Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšnieks, 

1.3.3. Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras un saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs, 

1.3.4. Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas vadītājs, 

1.3.5. Komunikāciju departamenta vadītājs. 

 

2. Apstiprināt Civilās aizsardzības komisijas nolikumu. 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2019. gada 27. marta lēmumu “Par 

Jelgavas novada ārkārtas situācijas komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr. 3, 15.§). 

 
21.Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 

 2021” vērtēšanas komisijas sastāva izmaiņu apstiprināšanu 



21  

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāts U.Ainārs ir iesniedzis priekšlikumu “Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa 

„Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2021” vērtēšanas komisijas locekli (lēmumprojekta 

1.3. punkts) izvirzu domes deputāti Lolitu Dugi” 

BALSOJUMS: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Aivars Naglis, 

Vidmants Rinkuns, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Dina 

Tauriņa, Lolita Duge), nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – par Jelgavas novada pašvaldības konkursa 

„Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2021” vērtēšanas komisijas locekli izvirzīt 

Lolitu Dugi. 

 
21. § 

 Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 

 2021” vērtēšanas komisijas sastāva izmaiņu apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Cinovska, J.Kažotnieks, U.Ainārs) 

 
Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 

“Administratīvās teritorijas, to administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības” 

18.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris 

Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Aivars 

Naglis, Dina Tauriņa, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS 

– 2 (Vidmants Rinkuns, Lolita Duge), nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada 

balva 2021” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Līga Lonerte – Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektore; 

1.2.  Oskars Cīrulis – Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības  

un infrastruktūras uzturēšanas jomā; 

1.3. Lolita Duge – Jelgavas novada domes deputāts; 

1.4. I. M. - Jelgavas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja; 

1.5. L. L. – Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktore; 

1.6. L. Š. – Biedrības Lauku partnerība “Lielupe” vadītāja; 

1.7. M. L. – AS “Attīstības finanšu institūcijas Altum” Zemgales reģiona vadītāja; 

1.8. A. O. – Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Jelgavas biznesa inkubatora 

vecākā projektu vadītāja. 

 
22. Par Deputātu ētikas komisijas, Deputātu ētikas komisijas nolikuma un Deputātu 

 ētikas kodeksa apstiprināšanu 

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāts U.Ainārs ir iesniedzis priekšlikumu - Deputātu ētikas kodeksā svītro 8. punktu - "8. 

Deputāts nepiedalās procesos un procedūrās, tajā skaitā nepārstāv personas tiesvedībā, 

jautājumos, kas saistīti ar Domes pieņemtajiem lēmumiem." 

BALSOJUMS: PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Aivars Naglis, 

Vidmants Rinkuns, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Dina Tauriņa, Lolita Duge); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 



22  

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – Deputātu ētikas kodeksā svītro 8. punktu - "8. 

Deputāts nepiedalās procesos un procedūrās, tajā skaitā nepārstāv personas tiesvedībā, 

jautājumos, kas saistīti ar Domes pieņemtajiem lēmumiem." 

 
Deputāti vienojas par Deputātu ētikas komisijas sastāvu lemt nākošajā domes sēdē. Sēdes 

vadītājs Z.Caune aicina deputātus no katras partijas izvirzīt pārstāvi darbam šajā komisijā. 

 
22. § 

 Par Deputātu ētikas komisijas, Deputātu ētikas komisijas nolikuma un Deputātu ētikas 

 kodeksa apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, U.Ainārs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

61.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 17.8.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars 

Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Juris Razživins, Aivars Naglis, Vidmants Rinkuns, 

Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Dina Tauriņa, Lolita Duge); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Deputātu ētikas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jelgavas novada domes deputāts  ; 

1.2. Jelgavas novada domes deputāts  ; 

1.3. Jelgavas novada domes deputāts  ; 

1.4. Jelgavas novada domes deputāts  ; 

1.5. Jelgavas novada domes deputāts  ; 

1.6. Jelgavas novada domes deputāts  ; 

1.7. Jelgavas novada domes deputāts  . 

2. Apstiprināt Deputātu ētikas komisijas nolikumu. 

3. Apstiprināt Deputātu ētikas kodeksu. 

4. Ar lēmuma pieņemšanas brīdi spēku zaudē: 

4.1. Jelgavas novada domes 2017.gada 30.augusta lēmums “Par Deputātu ētikas 

komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 18.§); 

4.2. Jelgavas novada domes deputātu Ētikas komisijas nolikums (apstiprināts ar 

Jelgavas novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.17, 25.§)); 

4.3. Jelgavas novada domes deputātu Ētikas kodekss (apstiprināts ar Jelgavas novada 

domes 2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.17, 26.§)); 

 
Plkst.16:22 sēdes vadītājs Z.Caune izsludina pārtraukumu. 

Sēdi atsāk 16:54. Deputāts J.Razživins sēdē vairs nepiedalās. 

 
23. Par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

PRIEKŠLIKUMS: 

1. Deputāte D.Tauriņa izsaka priekšlikumu – Nolikuma 16.4.p-tā noteikt, ka amatu 

sarakstu apstiprina dome (Pašvaldības likuma 21.panta 13.punkts). 

Par priekšlikumu IZSAKĀS: A.Jēgeris, S.Kalvāne, A.Ozoliņš 



23  

BALSOJUMS: PAR – 2 (Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – 12 ( Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge); ATTURAS – nav, 

nolemj: 

Noraidīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
2. Deputāte D.Tauriņa iesniegusi priekšlikumu – “Atlikt jautājuma izskatīšanu, nodot 

apspriešanai atbildīgajai komitejai”. 

BALSOJUMS: PAR – 2 (Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – 12 ( Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge); ATTURAS – nav, 

nolemj: 

Noraidīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

23. § 

 Par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, D.Tauriņa, A.Jēgeris, S.Kalvāne, A.Ozoliņš) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, 

Izglītības likuma 18.panta pirmo daļu, 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 6.17.apakšpunktu un 11.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars 

Cīrulis, Lolita Duge); PRET – 1 (Vidmants Rinkuns); ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Izglītības pārvaldes nolikumu. 

 

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad Jelgavas novada dome pieņem lēmumu par iestāžu 

- Jelgavas novada izglītības pārvalde un Ozolnieku administrācija (struktūrvienība 

Izglītības, kultūras un sporta daļa) reorganizāciju. 

 

3. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2015.gada 

29.aprīļa lēmumu (protokols Nr.8, 19.§) apstiprinātais Jelgavas novada izglītības 

pārvaldes nolikums un ar Ozolnieku novada domes 2017.gada 17.augusta lēmumu Nr.9 

(protokols Nr.6) apstiprinātais Ozolnieku novada Izglītības, kultūras un sporta daļas 

nolikums. 

 

4. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt iestāžu - Jelgavas novada 

izglītības pārvalde un Ozolnieku novada Izglītības, kultūras un sporta daļa 

reorganizāciju. 

 
24. § 

 Par Autotransporta komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, U.Ainārs, D.Tauriņa, A.Jēgeris, M.Dreja) 



24  

Lai veiktu autotransporta līdzekļu novērtēšanu, izvētētu to nepieciešamību pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai, nodrošinātu iegādes un atsavināšanas procesu,  noteiktu 

ekspluatācijas kārtību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu un 61.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 18.un 22.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars 

Cīrulis, Lolita Duge); PRET – 1 (Dina Tauriņa); ATTURAS – 1 (Vidmants Rinkuns), 

nolemj: 

 

1. Izveidot Autotransporta komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektore; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos; 

1.2.2. Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un 

saimnieciskās nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.2.3. Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un 

saimnieciskās nodrošinājuma saimniecības daļas vadītājs; 

1.2.4. Ozolnieku Administrācijas saimniecības daļas saimniecības darbu vadītājs; 

1.2.5. Jelgavas novada pašvaldības Finanšu nodaļas vecākais grāmatvedis. 

2. Apstiprināt komisijas nolikumu. 

 

 
25. Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāte D.Tauriņa iesniegusi priekšlikumu – “Atlikt jautājuma izskatīšanu, nodot 

apspriešanai atbildīgajā komitejā, novērst trūkumus”. 

BALSOJUMS: PAR – 3 (Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Gundars Liepa); PRET – 11 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge); ATTURAS 

– nav, nolemj: 

Noraidīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

25. § 

 Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, D.Tauriņa, A.Jēgeris) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 6.45.apakšpunktu un 11.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars 

Cīrulis, Lolita Duge); PRET – 2 (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sporta centra nolikumu. 



25  

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad Jelgavas novada dome pieņem lēmumu par iestāžu 

- Jelgavas novada sporta centrs un Ozolnieku administrācija (struktūrvienība 

Izglītības, kultūras un sporta daļa) reorganizāciju. 

 

3. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2015.gada 

29.aprīļa lēmumu (protokols Nr.8, 20.§) apstiprinātais Jelgavas novada sporta centra 

nolikums un ar Ozolnieku novada domes 2017.gada 17.augusta lēmumu Nr.9 (protokols 

Nr.6) apstiprinātais Ozolnieku novada Izglītības, kultūras un sporta daļas nolikums. 

 

4. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt iestādes - Jelgavas novada 

sporta centrs un struktūrvienības Ozolnieku administrācijas Izglītības, kultūras un sporta 

daļa reorganizāciju. 

 
26. § 

Par Jelgavas novada Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, 

2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 

6.60.apakšpunktu un 11.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge); PRET – 1 

(Dina Tauriņa); ATTURAS – 1 (Vidmants Rinkuns), nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Kultūras pārvaldes nolikumu. 

 

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad Jelgavas novada dome pieņem lēmumu par iestāžu 

- Jelgavas novada kultūras pārvalde un Ozolnieku administrācija (struktūrvienība 

Izglītības, kultūras un sporta daļa) reorganizāciju. 

 

3. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2020.gada 

25.novembra lēmumu (protokols Nr.22, 27.§) apstiprinātais Jelgavas novada kultūras 

pārvaldes nolikums un ar Ozolnieku novada domes 2017.gada 17.augusta lēmumu Nr.9 

(protokols Nr.6) apstiprinātais Ozolnieku novada Izglītības, kultūras un sporta daļas 

nolikums. 

 

4. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt iestādes - Jelgavas novada 

kultūras pārvalde un struktūrvienības Ozolnieku administrācijas Izglītības, kultūras un 

sporta daļa reorganizāciju. 

 
27. § 

 Par Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 6.61.apakšpunktu un 11.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 



26  

Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis 

Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge); PRET – 1 (Dina Tauriņa); ATTURAS – 1 

(Vidmants Rinkuns), Artūrs Semjonovs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nolikumu. 

 

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad Jelgavas novada dome pieņem lēmumu par iestāžu 

- Jelgavas novada īpašuma pārvalde un Ozolnieku administrācija (struktūrvienības 

Attīstības un projektu daļa un Saimniecības daļa) reorganizāciju. 

 

3. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2014.gada 

26.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 4.§) apstiprinātais Jelgavas novada īpašuma 

pārvaldes nolikums. 

 

4. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt iestādes - Jelgavas novada 

īpašuma pārvalde un Ozolnieku administrācijas struktūrvienību Attīstības un projektu 

daļa un Saimniecības daļa reorganizāciju. 

 
28. § 

 Par darba samaksas noteikšanu domes priekšsēdētājam, priekšsēdētāja vietniekiem, 

 pašvaldības izpilddirektoram, izpilddirektora vietniekiem, kā arī atlīdzību 

 deputātiem, komiteju, komisiju un darba grupu locekļiem 

(Z.Caune, S.Kalvāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu un 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums” 33.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars 

Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge, Artūrs Semjonovs); PRET – 1 (Dina 

Tauriņa); ATTURAS – 1 (Vidmants Rinkuns), nolemj: 

 

1. Noteikt mēnešalgu domes priekšsēdētājam, ņemot vērā Valsts kancelejas publicēto 

bāzes mēnešalgas apmēru un piemērojot koeficientu 3,64. 

2. Noteikt mēnešalgu priekšsēdētāja vietniekiem, ņemot vērā Valsts kancelejas 

publicēto bāzes mēnešalgas apmēru un piemērojot koeficientu 3,2. 

3. Noteikt mēnešalgu pašvaldības izpilddirektoram saskaņā ar Jelgavas novada 

domes 2010.gada 22.decembra lēmumu (protokols Nr.15, 35.§) apstiprinātās 

Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 

17.punktu. 

4. Noteikt mēnešalgu izpilddirektora vietniekiem 85% apmērā no izpilddirektora 

mēnešalgas, ievērojot Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.pielikuma nosacījumus. 

5. Noteikt domes priekšsēdētājam, priekšsēdētāja vietniekiem, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieku atvaļinājumu, brīvdienu, sociālo garantiju, piemaksu 

atlīdzības kārtību saskaņā ar Jelgavas novada domes 2010.gada 22.decembra 

lēmumu (protokols Nr.15, 35.§) apstiprinātās Jelgavas novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 14., 17., 48.punktu. 



27  

6.  Noteikt atlīdzību deputātiem, komiteju, komisiju un darba grupu locekļiem 

saskaņā ar Jelgavas novada domes 2010.gada 22.decembra lēmumu (protokols 

Nr.15, 35.§) apstiprinātās Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības kārtības 7., 7.1, 8., 10., 15., 15.1., 16., 23., 24., 26., 28., 29., 30., 35.1, 38., 

39.1, 39.3, 40., 40.1 , 40.2, 43., 44., 47., 56. punktu. 

7. Šī lēmuma 1., 6.punktu piemērot par laiku no 2021.gada 1.jūlija. 

8. Šī lēmuma 2., 3. punktu piemērot par laiku no 2021.gada 9.jūlija. 

9. Šī lēmuma 4.punktu piemērot par laiku no 2021.gada 15.jūlija. 

10. Šī lēmuma 5.punktu piemērot deputātiem un domes priekšsēdētājam par laiku no 

2021.gada 1.jūlija, priekšsēdētāja vietniekiem un izpilddirektoram par laiku no 

2021.gada 9.jūlija, izpilddirektora vietniekiem par laiku no 2021.gada 15.jūlija. 

11. Šī lēmuma 6.punkts piemērot par laiku no 2021.gada 1.jūlija. 

12. Lēmums ir spēkā līdz jaunas Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības kārtības apstiprināšanai. 

 
 

29. § 

 Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Elejas vidusskolas 

 (sākumskola) teritorijas labiekārtošana” īstenošanai 

(Z.Caune, D.Špele) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa noteikumu Nr. 

258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta 

aizņēmuma saņemšanai” 2.punktu un 5.6. apakšpunktu, Izglītības un zinātnes ministrijas 

2021.gada 23.jūlija vēstuli Nr.4-34e/21/78 “Par investīciju projekta "Elejas vidusskolas 

(sākumskola) teritorijas labiekārtošana" apstiprināšanu” un Jelgavas novada pašvaldības 

2021.gada 28.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

apvienoto budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.8, 10.§), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge, 

Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 450 000 EUR (četri simti piecdesmit tūkstoši euro) apmērā 

pašvaldības investīciju projekta “Elejas vidusskolas (sākumskola) teritorijas 

labiekārtošana” īstenošanai ar izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 25 (pieciem) gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 
30. § 

Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Staļģenes vidusskolas 

 teritorijas labiekārtošana” īstenošanai 

(Z.Caune, D.Špele) 



28  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa noteikumu Nr. 

258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta 

aizņēmuma saņemšanai” 2.punktu un 5.6. apakšpunktu, Izglītības un zinātnes ministrijas 

2021.gada 23.jūlija vēstuli Nr.4-34e/21/72 “Par investīciju projekta "Staļģenes vidusskolas 

teritorijas labiekārtošana" apstiprināšanu” un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 28.jūlija 

saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības apvienoto budžetu 

2021.gadam” (protokols Nr.8, 10.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge, Artūrs Semjonovs, 

Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 239 463 EUR (divi simti trīsdesmit deviņi tūkstoši četri simti 

sešdesmit trīs euro) apmērā pašvaldības investīciju projekta “Staļģenes vidusskolas 

teritorijas labiekārtošana” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 20 (pieciem) gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2022.gadu. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 
31. § 

 Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Sporta laukuma 

 labiekārtošana Staļģenes ciemā pie Staļģenes vidusskolas” īstenošanai 

(Z.Caune, D.Špele) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa noteikumu Nr. 

258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta 

aizņēmuma saņemšanai” 2.punktu un 5.6. apakšpunktu, Izglītības un zinātnes ministrijas 

2021.gada 23.jūlija vēstuli Nr.4-34e/21/77 “Par investīciju projekta "Sporta laukuma 

labiekārtošana Staļģenes ciemā pie Staļģenes vidusskolas” apstiprināšanu”un Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 28.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.8, 10.§), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita 

Duge, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 679 110 EUR (seši simti septiņdesmit deviņi tūkstoši viens simts 

desmit euro) apmērā pašvaldības investīciju projekta “Sporta laukuma 

labiekārtošana Staļģenes ciemā pie Staļģenes vidusskolas” īstenošanai ar 

izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 30 (trīsdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 



29  

32.  Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas amatu vietu saraksta 

 pārapstiprināšana 

PRIEKŠLIKUMS: 

Deputāts U.Ainārs iesniedzis priekšlikumu – Lēmumprojekta 2. punktā vārdu “lēmumu” 

aizstāt ar vārdiem “amatu sarakstu”, svītrot 3. un 4. punktu. 

Par priekšlikumu IZSAKĀS: U.Ainārs, A.Ozoliņš, A.Jēgeris 

BALSOJUMS: PAR – 8 (Ilze Vītola, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Jānis 

Kažotnieks, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – 4 (Ziedonis Caune, 

Ģirts Neija, Aivars Naglis, Gundars Liepa); ATTURAS – 2 (Oskars Cīrulis, Juris Lavenieks), 

nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Lēmumprojekta 2. punktā vārdu “lēmumu” aizstāt ar 

vārdiem “amatu sarakstu”, svītrot 3. un 4. punktu. 

 
32. § 

 Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas amatu vietu saraksta 

 pārapstiprināšana 

(Z.Caune, A.Židkovs, U.Ainārs, A.Ozoliņš, A.Jēgeris) 

 
Pamatojoties uz Ozolnieku novada domes 2021. gada 21. jūnija lēmumu Nr. 19 

(protokols Nr. 16) (tika apstiprināts Ozolnieku novada pašvaldības iestādes “Ozolnieku 

administrācija” nolikums) un saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

13., 27.punktu, otro daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge); PRET – 2 (Dina 

Tauriņa, Vidmants Rinkuns); ATTURAS – nav, Artūrs Semjonovs balsojumā  nepiedalās, 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas 2021. gada 

amata vietu sarakstu pielikumā pievienotajā redakcijā. 

2. Amatu sarakstu piemērot no 01.07.2021. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijai. 

 
33. Par SIA „EcoLead” nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas ietekmes uz 

vidi kontroli 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. Deputāte I.Vītola iesniegusi priekšlikumu: “Darbam uzraudzības darba grupā izvirzu 

deputāti Irinu Dolgovu” 

BALSOJUMS: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita 

Duge, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu. 

 

2. Deputāts A.Semjonovs iesniedzis priekšlikumu: “Par darba grupas vadītāju izvirzu 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības jautājumos Oskaru Cīruli”. 

BALSOJUMS: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, 

Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge, 



30  

Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), Oskars 

Cīrulis balsojumā nepiedalās, nolemj: 

Atbalstīt A.Semjonova priekšlikumu. 

 
3. Deputāte I.Dolgova iesniegusi priekšlikumu: “Kalnciema pagasta iedzīvotāja 

V.Toleiķa vietā iecelt grupā Kalnciema pagasta iedzīvotāju Aiju Tračumu, kas 

darbojas šajā komisijā deputāta darbības periodā līdz šim. A. Tračuma sazvanīta un ir 

ar mieru.” 

BALSOJUMS: PAR – 9 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars 

Naglis, Jānis Kažotnieks, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); PRET – 4 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Lolita Duge); ATTURAS – 1 (Juris Lavenieks), 

nolemj: 

Atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 
33. § 

 Par SIA „EcoLead” nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas ietekmes 

uz vidi kontroli 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Lai uzraudzītu SIA „EcoLead” Jelgavas ielā 21, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā būvējamās nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas darbības 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām vides prasībām, pamatojoties uz Jelgavas novada 

domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma (protokols Nr.1; 24.§) „Par SIA „East-West Finances” 

paredzētās darbības – nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas izveidi Jelgavas ielā 

21, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā akceptu” 2.,3., 4. un 5. punktu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 

7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 22.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris 

Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars 

Cīrulis, Lolita Duge, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Izveidot nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas Jelgavas ielā 21, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā darbības uzraudzībai darba grupu šādā sastāvā: 

 

Darba grupas vadītājs: 

– Jelgavas novada domes deputāts Oskars Cīrulis. 

 

Darba grupas locekļi: 
– Jelgavas novada domes deputāts Irina Dolgova; 

– Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vides aizsardzības speciālists; 

– Jelgava novada Būvvaldes vadītājs; 

Aija Tračuma - Kalnciema pagasta iedzīvotāja; 

Vladimirs Jeremejevs - Kalnciema pagasta iedzīvotājs. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes īpašuma 

pārvaldības nodaļai. 

 
34. § 



31  

 Par ilgtermiņa aizņēmumu pašvaldības investīciju projektu īstenošanai 

(Z.Caune, A.Židkovs, A.Ozoliņš) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumiem 

Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid -19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” un Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 28.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Par Jelgavas novada 

pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.8, 10.§), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita 

Duge, Artūrs Semjonovs); PRET – 2 (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Iesniegt valsts aizņēmumu saņemšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā sekojošus investīciju projektu pieteikumus: 

1.1.  Iecavas krastmalas ielas izbūve no rotācijas apļa līdz Rīgas 29, Ozolniekos, 

Ozolnieku novadā. Aizņēmums no Valsts kases – 79993,87 EUR (septiņdesmit deviņi 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs eiro 87 centi); 

1.2. Gājēju ietves ar apgaismojumu posma izbūve Spartaka ielā, Ozolniekos, Ozolnieku 

novadā. Aizņēmums no Valsts kases 69054,66 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši 

piecdesmit četri eiro 66 centi); 

1.3. Ozolnieku novada pašvaldības ceļa “Misas tilts – Glūdas” esošās segas konstrukcijas 

pastiprināšana ar cietā seguma izbūvi, Cenu ciemā, Cenu pagastā, Ozolnieku novadā. 

Aizņēmums no Valsts kases 385439,14 EUR (trīs simti astoņdesmit pieci tūkstoši 

četri simti trīsdesmit deviņi eiro 14 centi); 

1.4. Tilta ielas līdz Misas tiltam esošā seguma atjaunošana, Cenā, Ozolnieku novadā. 

Aizņēmums no Valsts kases 193337,96 EUR (viens simts deviņdesmit trīs tūkstoši 

trīs simti trīsdesmit septiņi eiro 96 centi). 

2. Aizņēmuma izņemšanas termiņš 2021.gada 31.decembris. 

3. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi. 

4. Pamatsummas atmaksu sākt ar 2022.gadu. 

5. Aizdevuma atmaksu un valsts kases noteikto procentu un apkalpošanas maksu garantēt ar 

pašvaldības budžetu. 

6. Uzdot Ozolnieku administrācijas Attīstības un projektu daļai sagatavot projekta 

pieteikumus saskaņā 2021.gada 11.februāra MK noteikumiem Nr. 104” Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-

19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai.” pielikumu un iesniegt līdz 2021.gada 

1.augustam Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

7. Uzdot Ozolnieku administrācijas Finanšu un grāmatvedības daļai sagatavot pieteikumu 

Finanšu ministrijai aizņēmuma saņemšanai, saskaņā ar MK noteikumiem Nr.590 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”. 

 
35. § 

 Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Ozolnieku sporta skolas 

 jumta seguma atjaunošana” īstenošanai 

(Z.Caune, D.Špele, A.Ozoliņš) 

 
Pamatojoties  uz likuma „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  19.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa noteikumu Nr. 



32  

258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta 

aizņēmuma saņemšanai” 2.punktu un 5.6. apakšpunktu, Izglītības un zinātnes ministrijas 

2021.gada 23.jūlija vēstuli Nr.4-34e/21/84 “Par investīciju projekta " Ozolnieku sporta 

skolas jumta seguma atjaunošana" apstiprināšanu” un Jelgavas novada pašvaldības 

2021.gada 28.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

apvienoto budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.8,10.§), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts 

Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita 

Duge, Artūrs Semjonovs); PRET – 2 (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); ATTURAS –  

nav, nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 135 000 EUR (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši euro) apmērā 

pašvaldības investīciju projekta “Ozolnieku sporta skolas jumta seguma 

atjaunošana” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 20 (divdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2022.gadu. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un 

attīstības departamenta Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu 

nodaļai, Ozolnieku administrācijas Finanšu un grāmatvedības daļai . 

 
36. § 

 Par Ētikas komisijas, Ētikas komisijas nolikuma un Ētikas kodeksa apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

„Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 17.11.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts 

Neija(mutiski), Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, 

Lolita Duge, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Dina 

Tauriņa), nolemj: 

 

1. Apstiprināt Ētikas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors; 

1.2. Administratīvā departamenta vadītājs; 

1.3. Administratīvās komisijas priekšsēdētājs; 

1.4. Administratīvā departamenta Personāla nodaļas vadītājs; 

1.5. Elejas pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.6. Ozolnieku administrācijas vadītājs. 

2. Apstiprināt Ētikas komisijas nolikumu. 

3. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Ētikas kodeksu. 

4. Ar lēmuma pieņemšanas brīdi spēku zaudē: 

4.1.  Jelgavas novada domes 2018.gada 28.februāra lēmums “Par Ētikas komisijas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 21.§); 

4.2. Jelgavas novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikums (apstiprināts ar Jelgavas 

novada domes 2010.gada 22.septembra lēmumu – protokols Nr.12, 19.§); 

4.3.  Jelgavas novada pašvaldības Ētikas kodekss (apstiprināts ar Jelgavas novada 

domes 2010.gada 27.oktoba lēmumu – protokols Nr.13, 37.§); 



33  

4.4.  Ozolnieku novada domes 2020.gada 24.septembra lēmums Nr.13 par Ētikas 

komisijas izveidošanu un 2021.gada 29.aprīļa lēmums Nr.23 “Par izmaiņām 

Ozolnieku novada domes komisiju sastāvā”; 

4.5. Ozolnieku novada pašvaldības ētikas kodekss (apstiprināts 2012.gada 8.februārī). 

 
37. § 

 Par bāriņtiesu darbības nepārtrauktības nodrošināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 8. punktu, kas 

nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par aizgādnību, aizbildnību,  

adopciju  un  bērnu  personisko  un  mantisko  tiesību  un  interešu  aizsardzību, 

21. panta pirmās daļas 23. punktu, kas nosaka, ka tikai dome var lemt par kārtību, kādā 

izpildāmas  likuma  “Par  pašvaldībām”  15.  pantā  minētās  funkcijas,  Bāriņtiesu  likuma 

17. panta 4. punktu, kas paredz, ka bāriņtiesa sadarbojas ar citām bāriņtiesām, lai nodrošinātu 

bērna vai aizgādnībā esošās personas tiesību un interešu aizstāvību, 48. panta pirmo daļu, kas 

paredz, ka bāriņtiesa lietas izskata un lēmumus pieņem koleģiāli bāriņtiesu sēdē, 53. panta 

pirmo prim daļu, kas nosaka, ja bāriņtiesai nav iespējams nodrošināt pietiekamu personu 

skaitu, kas var nodrošināt lemt spējīgu bāriņtiesas sastāvu, tad bāriņtiesa noteikto uzdevumu 

izpildē sadarbojas ar citu bāriņtiesu, kā arī uz 2021. gada 21. jūlijā saņemto     Ozolnieku     

novada     bāriņtiesas      vēstuli      Nr. BT/1-19.1/21/748,    Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, 

Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge, 

Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Uzdot Jelgavas novada bāriņtiesai pildīt Ozolnieku novada bāriņtiesas kompetencē 

esošo Bāriņtiesu likuma 48. panta pirmajā daļā noteikto funkciju, t.i., nodrošināt 

Ozolnieku novada bāriņtiesas lēmumu koleģiālu izskatīšanu bāriņtiesas sēdēs. 

2. Uzdot Ozolnieku novada bāriņtiesas priekšsēdētājai sagatavot ar šā lēmuma 1. punkta 

izpildi saistītos lēmumu projektus. 

3. Lēmums ir spēkā līdz Jelgavas novada bāriņtiesas un Ozolnieku novada bāriņtiesas 

reorganizācijai, t.i., jaunas bāriņtiesas izveidei. 

 
38. § 

 Par Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja atklāta amata konkursa nolikuma 

 apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris 

Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars 

Cīrulis, Lolita Duge, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav; ATTURAS – 1 

(Dina Tauriņa), nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja atklāta amata konkursa 

nolikumu. 



34  

2. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt atklāta amata konkursa uz 

Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja amatu norisi. 

 
39. § 

 Par dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestāžu noteikšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte) 

 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 

daļu, 12.panta pirmo daļu un 15.panta otro daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars 

Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Lolita Duge, Artūrs 

Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Noteikt dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestādes, kuras ir 

tiesīgas reģistrēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu un ziņas par papildu adresi : 

1.1. Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļa; 

1.2. Elejas pagasta pārvalde; 

1.3. Glūdas pagasta pārvalde; 

1.4. Jaunsvirlaukas pagasta pārvalde; 

1.5. Kalnciema pagasta pārvalde; 

1.6. Lielplatones pagasta pārvalde; 

1.7. Līvbērzes pagasta pārvalde; 

1.8. Ozolnieku administrācija; 

1.9. Platones pagasta pārvalde; 

1.10. Salgales pagasta pārvalde; 

1.11. Sesavas pagasta pārvalde; 

1.12. Svētes pagasta pārvalde; 

1.13. Valgundes pagasta pārvalde; 

1.14. Vircavas pagasta pārvalde; 

1.15. Vilces pagasta pārvalde; 

1.16. Zaļenieku pagasta pārvalde. 

2. Noteikt dzīvesvietas deklarēšanas iestādes un papildu adreses reģistrēšanas iestādes, 

kuras ir tiesīgas anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu: 

2.1. Elejas pagasta pārvalde; 

2.2. Glūdas pagasta pārvalde; 

2.3. Jaunsvirlaukas pagasta pārvalde; 

2.4. Kalnciema pagasta pārvalde; 

2.5. Lielplatones pagasta pārvalde; 

2.6. Līvbērzes pagasta pārvalde; 

2.7. Ozolnieku administrācija; 

2.8. Platones pagasta pārvalde; 

2.9. Salgales pagasta pārvalde 

2.10. Sesavas pagasta pārvalde; 

2.11. Svētes pagasta pārvalde; 

2.12. Valgundes pagasta pārvalde; 

2.13. Vilces pagasta pārvalde; 

2.14. Vircavas pagasta pārvalde; 

2.15. Zaļenieku pagasta pārvalde. 



35  

3.  Dzīvesvietas deklarēšanas funkciju pagastu pārvaldēs un Ozolnieku administrācijā veic 

lietveži, Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļā - iedzīvotāju reģistrācijas speciālists. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

5. Dzīvesvietas deklarēšanas un papildu adreses reģistrēšanas iestāžu pieņemtos  lēmumus 

ir tiesības apstrīdēt Administratīvo aktu strīdu komisijā. 

6. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2012.gada 

25.aprīļa sēdes lēmums „Par dzīvesvietas deklarēšanas iestāžu noteikšanu” (protokols 

Nr.5, 19.§) un Ozolnieku novada domes 2013. gada 13. augusta sēdes lēmums “ Par 

deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr. 10, 17§) 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļai. 

 
40. § 

 Par S. P. atbrīvošanu no Šķibes pamatskolas direktora amata 

(Z.Caune, G.Avotiņa, G.Liepa) 

 
Izskatot Šķibes pamatskolas direktores S. P. 2021.gada 26.jūlija iesniegumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Andris 

Ozoliņš, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Oskars 

Cīrulis, Lolita Duge, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atbrīvot S. P. no Šķibes pamatskolas direktora amata 2021.gada 27.augustā (pēdējā 

darba diena) saskaņā ar Darba likuma 114.pantu (darbinieka un darba devēja 

vienošanās). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Personāla nodaļai. 

 
41. § 

 Par Ozolnieku novada pašvaldības iesniegto projektu pieteikumu saistību pārņemšanu 

(Z.Caune, A.Židkovs) 

 
Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

6.punktu, kas nosaka, ka Jelgavas novada pašvaldība ir Ozolnieku novada pašvaldības finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs, Oskars Cīrulis, 

Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); PRET – nav ; ATTURAS 

– nav, nolemj: 

 

1. Turpināt īstenot Ozolnieku novada domes apstiprinātos, Jelgavas un Ozolnieku 

novadu pašvaldību Finanšu komisijas atbalstītos un Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai iesniegtos sekojošos investīciju projektu pieteikumus: 

1.1.  “Būvprojekta “Ozolnieku vidusskolas ēkas piebūve paredzot jaunas 

multifunkcionālās mācību telpas un aktu zāli” izstrāde”, 

1.2. “Ūdenssaimniecības tīklu attīstība Ozolnieku novada ciemos”. 



36  

42. § 

 Par domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un sporta jomā Andra Ozoliņa 

 pilnvaru nodošanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
No domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un sporta jomā Andra  Ozoliņa, 

2021. gada 28.jūlijā, ir saņemts iesniegums, kurā, izpildot likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Interešu konflikta likums) 21.panta pirmās 

daļas 1.punktā noteikto pienākumu, lūgts nepieļaut viņa nonākšanu interešu konflikta 

situācijā, ar domes lēmumu nododot citai valsts amatpersonai visas funkcijas un uzdevumu 

izpildi attiecībā uz viņa darījumu partneriem un neiesaistot viņu jebkādu saimniecisku un 

juridisku jautājumu risināšanā ar šīm personām. 

Iesniegumā norādīts, ka saistītās personas, kuras varētu būt ieinteresētas pakalpojumu 

sniegšanā Jelgavas novada pašvaldībai, ir I. D.-O. un SIA “DREAMWAY”. 

Interešu konflikta likuma 21.panta otrā daļa nosaka, ka koleģiālā institūcija pēc šā panta 

pirmajā daļā minētās informācijas saņemšanas uzdod attiecīgās valsts amatpersonas funkciju 

izpildi citai valsts amatpersonai. 

Lai nepieļautu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un 

sporta jomā Andra Ozoliņa nonākšanu interešu konflikta situācijā, šādā situācijā īstenojot 

valsts amatpersonas amata pilnvaras, un lai novērstu viņa iesaistīšanos jebkādu saimniecisku 

un juridisku jautājumu risināšanā saistībā ar viņa darījumu partneriem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 14.punktu, 11.panta pirmo daļu, 20.panta 

pirmo, otro daļu, 21.panta pirmās daļas 1.punktu Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis 

Kažotnieks, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs, Oskars Cīrulis); 

PRET – nav ; ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), Andris Ozoliņš balsojumā 

nepiedalās, nolemj: 

 

1. Nodot domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un sporta jomā - Andra 

Ozoliņa funkcijas un uzdevumu izpildi, kas saistīti ar I. D.-O. un SIA 

“DREAMWAY”,reģ.Nr.43603019147, domes priekšsēdētāja vietniekam  attīstības un 

infrastruktūras uzturēšanas jomā Oskaram Cīrulim; 

2. Par atbildīgo saimniecisko un juridisko jautājumu risināšanā, kas saistīti ar I. D.-O. un 

SIA “DREAMWAY”, reģ.Nr.43603019147, noteikt domes priekšsēdētāja vietnieku 

attīstības un infrastruktūras uzturēšanas jomā Oskaram Cīrulim; 

3. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot domes priekšsēdētāja vietnieku izglītības, 

kultūras un sporta jomā - Andri Ozoliņu. 

 
Sēde slēgta plkst.18:09 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune 

 

 

 

Protokoliste Inta Skvirecka 

2021.gada 28.jūlijā 


